
 
  Area Istituzionale, Organizzazione e Controllo  

Unità Elettorale, Normativa e Costituzione Strutture universitarie/AS/eb  

 

Prot. n. I/1/7582 del 7 giugno 2011 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare l’art. 6 , comma 1 “Autonomia 

delle università”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 30 settembre 1994, n. 1196, e successive 

modifiche; 

VISTO il Regolamento del Centro per la diffusione della cultura e della pratica musicale, 

emanato con D.R. 28 febbraio 2011, n. 2854; 

VISTE la delibera del Consiglio degli Studenti del 18 aprile 2011, n. 26 e la delibera della 

Commissione Didattica e Attività studentesche del 9 maggio 2011, n. 6, con le quali 

è stata approvata la proposta di modifica dell’art.7 del suddetto Regolamento; 

VISTA la delibera del 1 giugno 2011, n.134 con il quale il Senato Accademico ha approvato 

le modifiche al suddetto regolamento; 

 

DECRETA 
 

Articolo 1 

Sono emanate le seguenti modifiche all’articolo 7 del Regolamento del Centro per la diffusione 

della cultura e della pratica musicale, di cui al  D.R. 28 febbraio 2011, n. 2854: 

- al comma 1 dopo la dizione “Partecipando alle attività del Coro e dell'Orchestra è 

possibile”   sono aggiunte le parole “, coerentemente con il proprio percorso formativo,”; 

- al comma 1 dopo la dizione “richiedere al proprio consiglio di corso di studio il 

riconoscimento di Crediti Formativi Universitari (CFU)” sono aggiunte le parole “, fino ad 

un massimo di 3, previa presentazione di una relazione scritta circa l’attività svolta;”; 

- il comma 2 è abrogato 

 

Articolo 2 

Le modifiche al regolamento suddetto entrano in vigore all’atto della loro emanazione e sono 

pubblicate su www.unipi.it. 

 

 

 

  IL RETTORE 

f.to N. De Francesco 

  

 


